



Hot Chilli Skull

Allergy Advice

Produced in a factory that handles: nuts, mustard seeds, celery seeds, sesame seeds and soya.

Ingredients

Hot Chilli Sauce 800 ml

Ingredients: Water, Chilli Powder, White Vinegar, Chilli Flakes, Garlic Powder, Onion Powder, Salt, Modified Corn Starch, Citric Acid, Stabiliser (Xanthan Gum), Flavouring.